pravidlách územnej samosprávy o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia č. 7/2009, túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce  v roku 2024

I.
Predmet zmluvy

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č. 2/2024 zo dňa 26.02.2024 poskytuje príjemcovi finančnú
dotáciu vo výške 7.860,00 eur, slovom: Sedemtisícosemstošesťdesiat EUR.
2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu:
„činnosť športového klubu Kuzmice“.
3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.

II.
Spôsob platby

1. Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom z účtu obce  na účet príjemcu